
UCHWAŁA NR XXXI/106/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej.

Na podstawie art.25 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej Panem 
Arturem Mazurkiewiczem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: ACEBC66C-89DB-4C84-BFA7-BC1F9D131596. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 10.10.2016 roku Dyrektor Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji zwrócił się do

Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej o wyrażenie przez Radę Miasta zgody na

rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Arturem Mazurkiewiczem podając przyczynę wypowiedzenia

umowy o pracę. Decyzja o rozwiązaniu umowy o pracę związana jest ze zmianami organizacyjnymi w

MCSiR, podyktowana względami ekonomicznymi, a co za tym idzie likwidacją stanowiska Menedżera

Sportu, które zajmuje obecnie Pan Artur Mazurkiewicz. W związku z wykonywaniem mandatu radny

korzysta z ochrony prawnej przewidzianej dla funkcjonariuszy publicznych. Rozwiązanie z radnym

stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem. Rada gminy odmówi zgody na

rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z

wykonywaniem przez radnego mandatu. Wyrażenie zgody przez Radę Miasta na rozwiązanie z radnym

stosunku pracy jest pozostawienie do swobodnej decyzji rady.

Id: ACEBC66C-89DB-4C84-BFA7-BC1F9D131596. Podpisany Strona 1




